/&**ÿ'*•
ár-

$PREFEITURA DE

SOBRAL 0ÿ
#yÍ

HAgênciaMunicipaldoMeio Ambient® #/•:

À
CUNHA EDIFICAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA
Representante Legal

Sr. Rafael dos Santos Cunha

:

.ÿ •:

i Assunto: Adesão à Ata de Registro de Preços n° 001/2021 - SEINFRA •v-.:

Prezado Senhor,

Temos a honra de cumprimentar Vossa Senhoria, e na oportunidade, solicitarmos-lhe autorização
para utilizar a Ata de Registro de Preço n° 001/2021 - SEINF, relativa ao Pregão Eletrónico n° 038/2021, da
Secretaria Municipal de Infraestrutura, cujo objeto é o Registro de Preços para futuros e eventuais futuros e
eventuais serviços de engenharia, conservação e manutenção predial (preventiva e/ou corretiva) das

edificações físicas de prédios e equipamentos públicos, com fornecimento de mão de obra, materiais e peças

de reposição, por percentual de desconto sobre os itens da tabela de serviços e insumos da SEINFRA 27.1
e, subsidiariamente, a tabela de custos da SINAPI/CE 01/2021, ambas desoneradas, com o intuito de

adquirirmos, nos termos, condições e especificações contidas na aludida Ata, tendo em vista atenderem ás

necessidades deste órgão, a saber:

'

!

i

VALOR TOTAl SOLICITADO

__

'N • ;//m . ' mm
i

ss*b
SERVIÇOS DE ENGENHARIA, CONSERVAÇÃO

E MANUTENÇÃO PREDIAL (PREVENTIVA E/OU
CORRETIVA).
COMPLEMENTAR: Serviços de engenharia,
conservação e manutenção predial (preventiva

e/ou corretiva) das edificações físicas de prédios

e equipamentos públicos, com fornecimento de

mão de obra, materiais e peças de reposição, por

percentual de desconto sobre os itens da tabela

de serviços e insumos da SEINFRA 27.1 e

subsidiariamente a tabela de custos da

!
ESPECIFICAÇÃO

R$ 801.920,00SERVIÇO 31,29%01

i.

SINAPI/CE 01/2021, ambas desoneradas.

R$ 801.920,00TOTAL

Sem mais para o momento, agradecemos-lhe a atenção dispensada, e colocamo-nos à

disposição para eventuais esclarecimentos..

Cordialmente

FRANCISCO ERLANIO MATOSO DE ALMEIDA
Superintendente da AMA

: -í

xPs*as£«£

g -•Si

CUNHA EDIFICAÇÕES E
CONSTRUÇÕES LTDA

5 <ô, /
V

A Excelentíssimo Senhor

FRANCISCO ERLANO MATOSO DE ALMEIDA

SUPERINTENDENTE DA AMA

'<ÿ
Senhor Superintendente,

Em manifesto à solicitação de a adesão de Ata de Registro de Preços, no valor de R$

801.920,00 (OITOCENTOS E UM MIL NOVECENTOS E VINTE REAIS), proveniente da Ata de

Registro de Preços N0 001/2021- SEINF e ao Pregão Eletrónico n° 038/2021, da Central e

Licitações do Município de Sobral, que tem como objeto o Registro de Preços para futuros e

eventuais serviços de manutenção de pequenos reparos, venho por meio deste expressar total

INTERESSE em executar tal serviço de acordo com as necessidades da Agência Municipal do

Meio Ambiente.

•: ""

•••5

Ubajara, 07 de julho de 2021.

i
i

i •ií

Atenciosamente,

Rafael dos Santos Cunha
CPF: 000.084ÿ83-70 ,"r?

'i2m

Rafael dos Santos Cunha

Sócio Proprietário

CUNHA EDIFICAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA

CNPJ: 09.009.S94/0001-76 ENDEREÇO: RUA GILBERTO PARENTE SOUZA, 267, MONTE CASTELO- UBAJARA -CE

Email: cunhaconstrutora@hotmail.com